Bijlage 3 : Pgb-tarieven jeugd 2019

Tarieven pgb formeel 2019 (90% van ZiN)
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Arrangement 1 - Jeugdigen met psychosociale problemen en
problematische relaties tussen ouders

Arrangement 2 - Jeugdigen met ontwikkelings- en gedragsproblemen en
ouders met ontoereikende opvoedingsvaardigheden

Arrangement 3 - Jeugdigen met ouders met een ziekte of beperking

Arrangement 4 - Jeugdigen met ontwikkelings-, gedrags- en/of
psychiatrische met ouders met psychi(atri)sche problemen

Arrangement 5 - Jeugdigen met ontwikkelings- en gedragsproblemen door
kindfactoren (psychiatrisch of somatisch)

Arrangement 6 - Jeugdigen met ontwikkelings-, gedrags- en/of
psychiatrische binnen multiproblem gezinnen

Arrangement 7 - Jeugdigen met een beneden normale intelligentie

Arrangement 8 - Jeugdigen met ontwikkelings- en gedragsproblemen met
een beneden normale intelligentie

Arrangement 9 - Jeugdigen met een lichamelijke beperking (gehoor/zicht of
somatisch) en/of niet aangeboren hersenletsel

Tarief voortijdige arrangementbeéindiging (1 a 2 sessies)
Tarief voortijdige arrangementbeéindiging (3 a 5 sessies)

€448

€898

€448

€719

€905

€911

€821

€821

€821

€135
€270

€1.739

€2.120

€1.739

€2.561

€2.568

€2.568

€2.616

€2.616

€2.616

€4.339

€4.207

€4.339

€4.776

€5.097

€5.097

€4.934

€4.934

€4.934

€7.729

€7.729

€7.729

€7.729

€7.729

€7.729

€7.729

€7.729

€7.729

€12.295

€12.295

€12.295

€12.295

€12.295

€12.295

€12.295

€12.295

€12.295

€18.967

€18.967

€18.967

€18.967

€18.967

€18.967

€18.967

€18.967

€18.967

€30.083

€30.083

€30.083

€30.083

€30.083

€30.083

€30.083

€30.083

€30.083

€483

€483

€483

€1.823

€1.823

€1.823

€483

€483

€483

€2.678

€2.678

€2.678

€5.595

€5.595

€5.595

€2.678

€2.678

€2.678



Tarieven pgb informeel 2019 (50% van ZiN)

Arrangement 1 - Jeugdigen met psychosociale problemen en
problematische relaties tussen ouders

Arrangement 2 - Jeugdigen met ontwikkelings- en
gedragsproblemen en ouders met ontoereikende
opvoedingsvaardigheden

Arrangement 3 - Jeugdigen met ouders met een ziekte of beperking

Arrangement 4 - Jeugdigen met ontwikkelings-, gedrags- en/of
psychiatrische met ouders met psychi(atri)sche problemen

Arrangement 5 - Jeugdigen met ontwikkelings- en
gedragsproblemen door kindfactoren (psychiatrisch of somatisch)

Arrangement 6 - Jeugdigen met ontwikkelings-, gedrags- en/of
psychiatrische binnen multiproblem gezinnen

Arrangement 7 - Jeugdigen met een beneden normale intelligentie
Arrangement 8 - Jeugdigen met ontwikkelings- en
gedragsproblemen met een beneden normale intelligentie
Arrangement 9 - Jeugdigen met een lichamelijke beperking
(gehoor/zicht of somatisch) en/of niet aangeboren hersenletsel

€249

€499

€249

€400

€503

€506
€456

€456

€456

€966

€1.178

€966

€1.423

€1.427

€1.427
€1.453

€1.453

€1.453

€2.411

€2.337

€2.411

€2.654

€2.832

€2.832
€2.741

€2.741

€2.741

€4.294

€4.294

€4.294

€4.294

€4.294

€4.294
€4.294

€4.294

€4.294

€6.831

€6.831

€6.831

€6.831

€6.831

€6.831
€6.831

€6.831

€6.831

€10.537

€10.537

€10.537

€10.537

€10.537

€10.537
€10.537

€10.537

€10.537

G

€16.713

€16.713

€16.713

€16.713

€16.713

€16.713
€16.713

€16.713

€16.713

€268

€268

€268

€1.013

€1.013

€1.013
€268

€268

€268

€1.488

€1.488

€1.488

€3.108

€3.108

€3.108
€1.488

€1.488

€1.488



Tarieven producten PGB formeel (90% van Zin) 2019

Jeugd Ziekenhuis ADHD+

Diagnosen psychisch/gedrag overig/ poli>6-dag>1/ kindergeneeskunde psychosociaal (ADHD+)

Gedragsproblemen/ ambulant middel-dag/kindergeneeskunde overige pediatrie (ADHD+)

Diagnosen psychisch/gedrag overig/licht ambulant/kindergeneeskunde psychosociaal (ADHD+)

Gedragsproblemen/licht ambulant/kindergeneeskunde overige pediatrie (ADHD+)

Diagnosen psychisch/gedrag overig/ ambulant middel-dag=1/met activiteiten psychosociaal specifiek/kindergeneeskunde (ADHD+)
Diagnosen psychisch/gedrag overig/ ambulant middel-dag=1/zonder activiteiten psychosociaal specifiek/kindergeneeskunde (ADHD+)

Ernstige Enkelvoudige Dyslexie (EED)

Diagnostiek - volledig traject

Diagnostiek - tarief per uur*

* dit geldt als traject voortijdig wordt beéindigd. Declaratie uren kan uiteraard maximaal tarief volledig traject bedragen.
Behandeling dyslexie

Pleegzorg
24-uurs pleegzorg
Deeltijd pleegzorg

Dagcentrum Vroegtijdige Interventie
Dagbehandeling Dagcentrum Vroegtijdige interventie JLVG

Verblijf (LVB) — (inclusief kortdurend verblijf en beschermd wonen)
7414 - 7ZP 1VG excl. DB

7415 - ZZP 1VG incl. DB

2424 - 7ZP 2VG excl. DB

Z425 - ZZP 2VG incl. DB

7430 - ZZP 3VG excl. BH excl. DB

Z431 - ZZP 3VG excl. BH incl. DB

Z432 - 7ZP 3VG incl. BH ecl. DB

Grondslag Tarief
tarief
Stuks
Stuks
Stuks
Stuks
Stuks
Stuks

traject
uur

sessie

dag
dag

dagdeel

dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag

1259,05
€620,16
€ 298,57
€ 253,52
€980,41
€699,49

€846,24
€ 80,82

€80,82

€37,76
€37,76

€185,83

€77,96
€114,40

€92,24
€128,69
€104,33
€140,78
€117,58



7433 - 7ZP 3VG incl. BG incl. DB

7513 - ZZP 1LVG incl. BH incl. DB

7523 - ZZP 2LVG incl. BH incl. DB

7533 - ZZP 3LVG incl. BH incl. DB

7543 - 7ZP 4 LVG incl. BH incl. DB

7553 - ZZP 5LVG incl. BH incl. DB

7911 - Toeslag ZZP MFC

7912 - Toeslag ZZP observatie

2978 - Toeslag ZZP woonzorg GHZ kind
7979 - Toeslag ZZP woonzorg GHZ jeugd
7992 - 7ZP GGZ verblijffscomponent
7993 - 7ZZP VG&LG

2994 - ZZP ZG verblijffscomponent

7996 - ZZP V&V verblijf niet-geindiceerd
HLOG - begeleiding i.v.m. logeren

Verblijf (GGZ)

Deelprestatie verblijf A (Lichte verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Deelprestatie verblijf B (Beperkte verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Deelprestatie verblijf C (Matige verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Deelprestatie verblijf D (Gemiddelde verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Deelprestatie verblijf E (Intensieve verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Deelprestatie verblijf F (Extra intensieve verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Deelprestatie verblijf G (Zeer intensieve verzorgingsgraad)- Regulier incl. NHC Regulier
Opslag component NHC PMU t.o.v. NHC regulier (geldend t/m deelprest. G)

Opslag component NHC beveiligingsniveau 2 t.o.v. NHC regulier (geldend t/m deelprest. G)
Opslag component NHC beveiligingsniveau 3 t.o.v. NHC regulier

Verblijf (JOH)

Behandelgroep kamer training
Behandelgroep gezinshuis
Behandelgroep fasehuis

dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
uur

dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag
dag

dag
dag
dag

€154,04
€146,73
€180,58
€224,78
€257,64
€ 256,64
€27,70
€71,14
€27,89
€16,99
€20,06
€23,65
€24,13
€31,20
€47,73

€126,13
€165,40
€229,13
€ 240,73
€308,91
€ 346,00
€467,53
€5,76
€6,68
€19,52

€80,89
€ 138,07
€ 138,07



Behandelgroep

Behandelgroep zwaar

Behandelgroep tienermoeder en kind(eren) (integrale prijs)

Verblijf observatie opvoedingsperspectief moeder en kinder(en) (integrale prijs)

Vervoer
Lopend; vervoer zonder rolstoel
Rollend; vervoer met rolstoel

dag
dag
dag
dag

dag
dag

€179,11
€193,62
€ 303,32

€ 80,89

€12,96
€16,54



